АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2017 № 635

г. Карабаш

 О проведении общественных обсуждений
на проектно-изыскательские работы

на объекте «Строительство газопровода

районов жилой застройки  №4 (ул. Красная

Горка, ул. Щорса, ул. Крупской, ул. С. Лазо,

ул. Нахимова, ул. К. Цеткин), разводящих

сетей в г. Карабаше  Челябинской области»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 21.07.2016г. №122 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) обсуждений на территории Карабашского городского округа, руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить на 12 сентября 2017 г., в 15.00 в здании администрации Карабашского городского округа (актовый зал) проведение общественных обсуждений на проектно-изыскательские работы на объекте «Строительство газопровода районов жилой застройки  №4 (ул. Красная Горка, ул. Щорса, ул. Крупской, ул. С. Лазо, ул. Нахимова, ул. К. Цеткин), разводящих сетей в г. Карабаше  Челябинской области»в г. Карабаше Челябинской области».
     2. Председателю комиссии по организации и проведению общественных обсуждений и намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Карабашского городского округа заместителю главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству    Кротковой О.Н. организовать работу комиссии в соответствии с утвержденным Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Карабашского городского округа.

3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и в газете «Карабашский рабочий».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа                                                             О.Г. Буданов